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24 
ÖVRIGA ÄRENDEN 
Ändring av stipendiestipulationerna 

 
FÖRSLAG  Direktionen godkänner följande ändringar i stipulationerna för elev-

stipendierna: Stipendierna kan fr.o.m. år 2011 sökas av både elever 
och timlärare. Direktionen kan också välja att använda stipendierna 
till att premiera timlärare, som utmärkt sig genom ett speciellt gott 
och troget arbete. När alla ansökningar har kommit in, beslutar direk-
tionen hur den budgeterade stipendiesumman fördelas.  

 Direktionen beslutar att lediganslå stipendierna med en ansöknings-
tid som utgår den 15 april 2011.   
  
Tilläggsuppgifter: 
Gunborg Gayer, rektor, tfn 310 49490, gunborg.gayer@arbis.hel.fi 
 

BEREDNING I Arbis budget ingår nu två elevstipendier à 300 € och två à 200 €, som 
direktionen skall ledigförklara. Enligt gällande stipulationer är det större 
avsett för vidare utbildning i Finland eller utomlands för elever vid insti-
tutet. Det kan sökas av en person som är bosatt i Helsingfors, och som 
under minst två läsår har varit inskriven vid institutet och regelbundet 
och med framgång deltagit i undervisningen. Det mindre är också avsett 
som understöd för att delta i samlingar, seminarier eller kurser, för inköp 
av kursmaterial eller i något annat bildningssyfte. Detta understöd kan 
sökas av en person som är bosatt i Helsingfors, och som från läsårets 
början har varit inskriven vid institutet och regelbundet och med fram-
gång deltagit i undervisningen.  

 Orsaken till att föredraganden föreslår en ändring av stipulationerna är 
dels att det under de senaste åren har kommit in allt färre ansökningar 
av kursdeltagare, dels att man ibland inte kunnat dela ut alla stipendier 
då ansökningarna inte uppfyllt de krav som ställs. En annan orsak är att 
Arbis inom budgetens ramar inte har några andra möjligheter att premi-
era sina timlärare. 

Alla som tilldelades stipendier år 2010 har inkommit med en redogörel-
se över användningen av stipendierna. 

  
 
 
 
 


